
Zarządzenie Nr Or.0050.55.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 lipca 2017 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2017 r. i przeniesienia planu wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2017 rok uchwalonego uchwałą Nr 
XXXI/176/16 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2017 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zmniejszenia planów dochodów o kwotę                                                      1 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1    
a) dochody po zmianach stanowi kwota – 21 481 312,57 zł. 
 

2. Zmniejszenia planów wydatków o kwotę                                                      1 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   22 293 249,58 zł.  

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                  - 19.108.849,95 zł 

b)  dochody majątkowe w wysokości           -   2.372.462,62 zł 

2. Z wydatków , o których mowa w § 1 ust . 2 ppkt a przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                  - 19.066.540,09 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości            -   3.226.709,49 zł 

 

                                                                               § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany planów dochodów
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.55.2017 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.07.2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 1 000,0026 203,00 25 203,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 1 000,00 24 483,0025 483,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 483,00 - 1 000,00 24 483,00

21 482 312,57 21 481 312,57- 1 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany planów wydatków
załącznik nr 2 do zarządzenia Nr. Or.0050.55.2017 Wójta Gminy Dąbeówno z dnia 31.07.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna - 1 000,002 311 752,00 2 310 752,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 1 000,00 24 483,0025 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 - 526,37 193,63

4300 Zakup usług pozostałych 490,00 - 229,24 260,76

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 260,00 - 244,39 1 015,61

801 Oświata i wychowanie 0,007 685 469,32 7 685 469,32

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 820 618,264 820 618,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 421,33 - 8 000,00 122 421,33

4260 Zakup energii 35 600,00 5 500,00 41 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 718,20 2 500,00 67 218,20

80110 Gimnazja 0,00 1 359 159,361 359 159,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 280,91 - 5 000,00 28 280,91

4260 Zakup energii 19 670,00 5 000,00 24 670,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 27 080,0027 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 730,00 420,00 20 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 350,00 - 420,00 6 930,00

22 294 249,58 22 293 249,58- 1 000,00Razem:


	Zarządz.  - zmien. budżet (9z)
	zał. nr 1
	zał. nr 2

